
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.46.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 lutego 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 51 768 391,33 5 079,90 0,00 51 773 471,23

W Własne 38 469 412,00 5 079,90 0,00 38 474 491,90

     754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 079,90 0,00 5 079,90

          75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 079,90 0,00 5 079,90

               0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 079,90 0,00 5 079,90

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.46.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 lutego 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 52 510 154,53 326 679,90 111 600,00 52 725 234,43
W Własne 41 191 955,20 326 679,90 111 600,00 41 407 035,10
     010 Rolnictwo i łowiectwo 690 170,00 51 600,00 0,00 741 770,00
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 670 170,00 51 600,00 0,00 721 770,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 670,00 51 600,00 0,00 87 270,00
     600 Transport i łączność 4 532 750,00 150 000,00 0,00 4 682 750,00
          60016 Drogi publiczne gminne 4 328 750,00 150 000,00 0,00 4 478 750,00
               4300 Zakup usług pozostałych 364 500,00 150 000,00 0,00 514 500,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 645 698,00 0,00 51 600,00 1 594 098,00
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 645 698,00 0,00 51 600,00 1 594 098,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 000,00 0,00 39 000,00 693 000,00
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 12 600,00 87 400,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 459 424,00 5 079,90 0,00 464 503,90
          75412 Ochotnicze straże pożarne 455 924,00 5 079,90 0,00 461 003,90
               4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 5 079,90 0,00 40 079,90
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 148 500,00 120 000,00 60 000,00 2 208 500,00
          90005 Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 120 000,00 60 000,00 120 000,00
               2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




